
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2014-6-6-1  
Séance du vendredi 13 juin 2014 
 
 

ADHÉSION DU DÉPARTEMENT À L'ASSOCIATION DE LA MAISON DE LA 
NATURE DU VIEUX CANAL À HIRTZFELDEN  

DÉSIGNATION D'UN REPRÉSENTANT DU DÉPARTEMENT  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n°CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011, relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,  

VU la délibération n° E 9-2008 du Conseil Général du 3 avril 2008, relative à la 
désignation des représentants du Conseil Général au sein des organismes extérieurs, 
Commissions et Groupes de travail, 

Vu  la demande de l’association Maison de la Nature du Vieux canal en date du 
11 février 2014 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 approuve l’adhésion du Département à l’association Maison de la Nature du Vieux Canal, 
conformément aux statuts joints au rapport, 

 désigne Monsieur Michel HABIG en qualité de représentant du Conseil Général à la 
Maison de la Nature du Vieux Canal. 

 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20140613-0000013287-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 16/06/2014
Réception par le Prefet : 16/06/2014
Publication : 20/06/2014
























